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Nowe szanse i możliwości w procesie obróbki skrawaniem

SEGER OZGA MIKUSZEWSKI Sp. J. to doświadczony dostawca nowoczesnych rozwiązań technologicznych dla przemy-
słu. Specjalizuje się w sprzedaży narzędzi skrawających, pomiarowych i oprzyrządowania obrabiarek. Główny potencjał firmy
skoncentrowany jest na segmencie nowoczesnych narzędzi skrawających – monolitycznych i składanych. Siedziba firmy
mieści się na terenie województwa podkarpackiego, w którym występuje duża koncentracja firm przemysłu lotniczego,
wykorzystującego najnowsze technologie ośrodków naukowo-badawczych oraz rozwiniętego zaplecza szkoleniowego.

Szczególną rolę w rozwoju przemysłu Polski południowo-
wschodniej odgrywa Stowarzyszenie Dolina Lotnicza, które
skupia przedsiębiorstwa oraz instytucje związane z przemys-
łem lotniczym i pełni w województwie główną rolę w dziedzi-
nie innowacyjności. Celem Stowarzyszenia Dolina Lotnicza
jest stworzenie wiodącego regionu lotniczego w Europie,
dostarczającego różnorodne produkty i usługi z zakresu
przemysłu lotniczego. Obecnie „DL” skupia ponad 50 człon-
ków; są to zarówno firmy usługowe, jak i produkcyjne – m.in.
firma SEGER.

Wiedza i doświadczenie zdobyte przy współpracy z wyma-
gającymi klientami z regionu pozwoliły firmie SEGER roz-
szerzyć działalność na skalę całego kraju. Wychodząc na-
przeciw stale rosnącym wymaganiom klientów przemysłu
lotniczego, motoryzacyjnego, elektromaszynowego oraz
form i matryc firma postanowiła rozszerzyć profil działalności.
W najbliższym czasie będzie mogła zaoferować swoim klien-
tom monolityczne narzędzia węglikowe własnej produkcji, jak
również ich szybką regenerację.

Precyzyjna obróbka detali wymaga zastosowania narzędzi o zaawansowanych
kształtach i geometrii, które pozwolą w pełni wykorzystać możliwości nowoczesnych
obrabiarek numerycznych klientów. Dostępne na rynku narzędzia w wielu przypad-
kach nie spełniają stawianych im wymagań. Częstą przyczyną takich sytuacji jest
brak parku maszynowego odpowiedniego do wykonania określonego narzędzia.
Firma SEGER zdecydowała się na uruchomienie nowoczesnej linii produkcyjnej
precyzyjnych monolitycznych narzędzi skrawających, opartej na maszynach i urzą-
dzeniach, w których zastosowano najnowocześniejsze rozwiązania techniki. Pod-
stawą linii produkcyjnej będzie 5-osiowe centrum szlifierskie CNC – Michael Deckel
oraz maszyna pomiarowa Zoller Genius 3 Micro. Uzupełnienie linii to: nowoczesna
znakowarka laserowa, przecinarka do wałków oraz inne urządzenia pomocnicze.
Cała linia znajdzie się w nowoczesnej hali produkcyjnej, wyposażonej w systemy
pozwalające utrzymać wysokie wymagania dotyczące temperatury i innych para-
metrów powietrza. Tak skonfigurowana linia produkcyjna pozwala to na wytworze-
nie i pomiar narzędzi z węglika spiekanego skomplikowanych pod względem
kształtu, jak również tolerancji.

Firma SEGER jest świadoma, że nowe technologie i innowacyjne rozwiązania to droga do osiągnięcia przewagi
konkurencyjnej. Nieustannie inwestuje nie tylko w zaplecze techniczne, ale także w pracowników, stale podnosząc ich
kwalifikacje. Kadra firmy to ludzie o olbrzymim doświadczeniu i bogatej wiedzy technicznej w zakresie wdrażania innowacyj-
nych rozwiązań w sektorze obróbki skrawaniem.


